
 
 
  regionální pracoviště Vyškov, středisko sociálních služeb pro zrakově postižené 

Kalendá ř akcí a služeb – listopad/prosinec 2009 
 

45. týden  
2. listopad 
pond ělí 

9:30 - 15:30 CELODENNÍ VÝLET DO PROST ĚJOVA – 
komentovaná prohlídka divadla (zdarma), návšt ěva 
stylové secesní kavárny a haptická prohlídka 
dřevěných soch v m ěstském parku. Pro p řihlášené. 
 

4. listopad 
středa 
 

13:00 - 17:00 sociáln ě právní poradna 

6. listopad 
pátek 

od 10:00 PROHLÍDKA PROSTOR NOVÉ VYŠKOVSKÉ 
POLIKLINIKY  u autobusového nádraží Vyškov. 
Přihlášky do st ředy 4. listopadu. 
 

 
46. týden 

 

9. listopad 
pond ělí 

15:00 - 16:00 NÁVŠTĚVA SOLNÉ JESKYN Ě ALPERA VE 
VYŠKOVĚ Cena pro klienty TC 60 K č. Průvodce platí 
rovn ěž 60 Kč. Přihlášky do st ředy  4. listopadu. 

10. listopad 
úterý 

13:00 - 15:00 STOLNÍ SPOLE ČENSKÉ HRY PRO 
NEVIDOMÉ V TC VYŠKOV . Speciáln ě upravené 
Člověče nezlob se, šachy, karty a další.  

11. listopad 
středa 

13:00 - 17:00 sociáln ě právní poradna 

 
47. týden 

 

16. listopad 
pond ělí 

13:00 - 16:00 VÝTVARNÁ DÍLNA V PROSTORÁCH TC 
VYŠKOV – malování na sklo. Pracovní od ěv s sebou! 
Přihlášky do čtvrtku 12. listopadu. 

17. listopad 
středa STÁTNÍ SVÁTEK - STŘEDISKO UZAVŘENO 

18. listopad 
středa 13:00 - 17:00 sociáln ě právní poradna 

20. listopad 
pátek 

10:00 - 12:00 NÁVŠTĚVA MĚSTSKÉ KNIHOVNY 
VYŠKOV – poslech nových titul ů v odd ělení audiologie. 
Vstup zdarma. P řihlášky do st ředy 18. listopadu. 



 

48. týden  

23. listopad 
pond ělí 

14:00 - 16:00 ZVUKOVÁ ST ŘELBA  v prostorách TC 
Vyškov. P řihlášky do st ředy 18. listopadu. 

24. listopad 
úterý 

9:00 - 12:00, 13:00 - 16:00 DEN OTEV ŘENÝCH DVEŘÍ 
V TC VYŠKOV: možnost seznámení s činností TC, 
praktické vyzkoušení kompenza čních pom ůcek, 
posezení v naší „ černé kavárn ě“. 

25. listopad 
středa 
 

13:00 - 17:00 sociáln ě právní poradna  

 
 

JEDNORÁZOVÉ AKTIVITY – PROSINEC  

Pátek 4.12. od 13:00 do 16:00 VÝTVARNÁ DÍLNA V TC V YŠKOV  

tvorba adventních v ěnců. Pracovní od ěv s sebou! Celková částka za 
nákup materiálu bude rozd ělena podle po čtu p řihlášených. P řihlášky 
do úterý 1. prosince. 

Pondělí 7.12. od 13:00 do 16:00 VÝTVARNÁ DÍLNA V TC VYŠK OV  
modelování váno čních motiv ů ze samotuhnoucí hmoty. Pracovní od ěv 
s sebou! Finan ční spoluú čast 20 Kč/osoba. P řihlášky do čtvrtka             
3. prosince. 

Úterý 8.12. od 13:15 do 17:00 KOMENTOVANÁ VÝSTAVA B ETLÉMU 
VE ŠVÁBENICÍCH. Sraz na aut. nádraží ve Vyškov ě v 13:20. Odjezd 
v 13:38 do Švábenic. P ředpokládaný návrat v 17:00 do Vyškova. 
Vstupné dobrovolné. P řihlášky do pátku 25. listopadu. 

Pátek 11.12. od 10:00 do 12:00 ZVUKOVÁ ST ŘELBA  V TC VYŠKOV  

Pondělí 14.12. od 13:00 do 16:00 PE ČENÍ VÁNOČNÍHO CUKROVÍ 
Celková částka za materiál a energie bude rozd ělena podle po čtu 
přihlášených ú častník ů. Přihlášky do st ředy 9. prosince. 

Úterý 15. 12. od 13:00 do 16:00 ROZLU ČKOVÉ PŘEDVÁNOČNÍ 
POSEZENÍ V TC VYŠKOV – ochutnávka nape čeného cukroví, povídání 
u kávy a čaje o váno čních zvycích, poslech koled. 

Pondělí 21. 12. od 10:00 do 16:00 CELODENNÍ VÝLET DO OLO MOUCE 
NA VÁNOČNÍ TRHY, spojený s posezením v bezbariérové kavárn ě 
Betreka. P řihlásky do st ředy 16. prosince. 



 

V případě pot řeby zajišt ění doprovodu  na naše akce se ozv ěte 
s dostate čným časovým p ředstihem na níže uvedené kontakty! 

Každou st ředu v dob ě od 13 do 17 hodin m ůžete navštívit naši 
sociáln ě právní poradnu! 
 
V ostatní dny poskytujeme individuální služby dle p ožadavk ů klient ů, 
nebo se koná n ěkterá z výše uvedených aktivit.  
Kdykoli nás však m ůžete kontaktovat telefonicky– mobil nosíme vždy 
s sebou :o) 
 

Bližší informace, p řihlášky a možnost objednání si doprovodu:  
Bc. Tereza Skoupilová, DiS., sociální pracovník, 77 4 715 108 
Lucie Berková, asistentka 774 715 098  
TyfloCentrum Brno, o.p.s., regionální pracovišt ě Vyškov 
Osvobození 56, 682 01  Vyškov 
Konzulta ční a poradenský den: st ředa 13 až 17 hod. 
e-mail: vyskov@tyflocentrumbrno.cz 
web: centrumpronevidome.cz/vyskov  

Slepotou život nekončí ...  
Nabízíme pomocnou ruku na cestě tmou. 
Sídlo společnosti: Chaloupkova 7, 612 00 Brno – Královo Pole 
návštěvní den: čtvrtek 13 - 18 hod. 
T: 541 240 421 | F: 541 240 419 | M: 774 715 100 

 


